

اخبار

رئیس روابط عمومی شرکت گاز مازندران خبرداد
اجرای موفق آمیز پوشش های گسترده اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی مصرف گاز



ساری / مجید عباسی نیک

رئیس روابط عمومی شرکت گاز مازندران از اجرای کمپین گسترده اطلاع‌رسانی با تولید ۵ هزار محتوای رسانه‌ای، ارسال ۱۵ میلیون پیامک و آموزش ۵۰ هزار دانش‌آموز خبر داد و این اقدامات را عامل کلیدی در مدیریت موفق مصرف گاز در زمستان سخت ۱۴۰۳ عنوان کرد.

سید حمزه عمادی، رئیس روابط عمومی شرکت گاز مازندران، در گردهمایی تخصصی ثبت دانش و درس‌آموخته‌های پایداری جریان گاز در زمستان ۱۴۰۳، به تشریح اقدامات گسترده اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی این شرکت پرداخت.

وی با اشاره به اجرای پوشش های جامع اطلاع‌رسانی اظهار کرد: در حوزه رسانه‌ای و تبلیغاتی، بیش از ۵ هزار محتوای تولید‌شده در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که نشان‌دهنده تلاشی ما برای پوشش حداکثری اطلاع‌رسانی بوده است.

عمادی افزود: همچنین در سطح استان، ۲ هزار مترمربع بنر و بیلبورد تبلیغاتی نصب شده و بیش از ۲ هزار دقیقه برنامه رادیویی و تلویزیونی با موضوع مدیریت مصرف گاز پخش شد.

رئیس روابط عمومی شرکت گاز مازندران با اشاره به استفاده از ظرفیت پیامک اعلام کرد: در طول فصل سرما، ۱۵ میلیون پیامک آموزشی و هشداردهنده به مشترکان ارسال شد که نقش مهمی در آگاه‌سازی عمومی داشت.

عمادی با بیان نتایج طرح کاهش ۱۰ درصدی مصرف گاز گفت: مشارکت چشمگیر ۸۸ هزار شهروند مازندرانی در این طرح، نشان‌دهنده همراهی ارزشمند مردم با برنامه‌های شرکت گاز بود.

وی به اقدامات فرهنگ‌سازی در مدارس اشاره کرد و افزود: با آموزش ۵۰ هزار دانش‌آموز و برگزاری ۴۰۰ سخنرانی توسط ائمه جمعه و جماعت، گام‌های موثری در نهادینه کردن فرهنگ مصرف بهینه گاز برداشته شد.

رئیس روابط عمومی شرکت گاز مازندران در پایان با تشکر از همراهی نهادهای مختلف تأکید کرد: همکاری ۲۰۰ فرماندار، بخشدار و دهیار، ۸۰۰ مدیر استانی، ۱۰۰ چهره ورزشی و هنری و ۱۰ هزار نیروی بسیجی، الگویی موفق از مشارکت همگانی در مدیریت مصرف انرژی بود.

این گزارش حاکی است که اقدامات گسترده اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی شرکت گاز مازندران نقش مهمی در پشت سر گذاشتن موفقیت‌آمیز چالش‌های زمستان ۱۴۰۳ داشته است.

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:

نقش بسزای تشکل‌های کارگری و کارفرمایی در بخش تولید

تلاش می‌کنیم قراردادهای موقت حذف شود تا این موضوع موجب رضایت کارگران و افزایش بهره‌وری در تولید شود.

تبریز-امید محمدزاده- خبرنگار اتحاد ملت دکتر حسین فتحی مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت فرا رسیدن هفته کار و کارگر گفت: تلاش می‌کنیم قراردادهای موقت حذف شود تا این موضوع موجب رضایت کارگران و افزایش بهره‌وری در تولید شود. وی با اشاره به اهمیت نامگذاری امسال به عنوان سال سرمایه‌گذاری برای تولید افزود: تولید یعنی کاهش وابستگی، تقویت اقتدار کشور در حوزه‌های بین‌المللی، ارتقای رفاه، ایجاد ارزش افزوده، درآمدزایی و توسعه و در نهایت تولید همه چیز را در برمی‌گیرد.

مدیر کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان آذربایجان‌شرقی نقش تشکل‌های کارگری و کارفرمایی در بخش تولید بسیار ارزشمند دانست و گفت: سرمایه‌گذاری در بخش تولید بدون سرمایه‌گذاری بر روی سرمایه‌های انسانی و کارگری بی‌معنی است اگر نیروهای انسانی که سرمایه‌های بخش تولید است نادیده گرفته شود سرمایه‌گذاری برای تولید به مراتب کمتر خواهد شد. فتحی با بیان این که سرمایه‌گذاری برای سرمایه‌های انسانی در چند محور برنامه‌ریزی شده است، افزود: اولین محور تعریف شده در این حوزه اهمیت ارتقای مهارت است هر چقدر مهارت منابع انسانی زیاد باشد به همان اندازه سرمایه‌گذاری در بخش نیروی انسانی بالاتر می‌رود که البته در این زمینه تفاهم‌نامه‌های بسیاری در استان در حال تدوین است. وی ادامه داد: موضوع بعدی در سال

اتخاذ برنامه های موثر برای تامین مسکن کارگری

مدیر کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان آذربایجان‌شرقی اضافه کرد: برای تامین مسکن کارگری برنامه‌های خوبی تدوین شده است در این زمینه تمامی دستگاه‌های متولی برای تامین مسکن ارزان کارگری و اعطای تسهیلات باید همکاری لازم را داشته باشند.

فتحی ادامه داد: کاهش حوادث کار، کاهش دعاوی کارگری و کارفرمایی و افزایش مزد کارگران از جمله موارد مهم در این حوزه است.

در رویداد تحول در سرمایه گذاری و توسعه در بالادست صنعت نفت و گاز ایران مطرح شد
ذخیره ۲ تریلیون فوت مکعبی گاز در دارخوین در انتظار سرمایه‌گذاران

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در همایش «ارویداد تحول در سرمایه‌گذاری و توسعه در بالادست صنعت نفت و گاز ایران» درخصوص فرصت‌های سرمایه‌گذاری این شرکت اظهار کرد: ۸۶ درصد میداین مشترک کشور در مناطق تاسیساتی شرکت نفت و گاز اروندان قرار دارد و از لحاظ راهبردی بودن از اهمیت بالایی برخوردار است. وی افزود: میدان دارخوین اروندان یک پروژه موفق بوده که همزمان با توسعه آن در مخزن فلهیان تزریق گاز نیز

انجام شده و از ضریب برداشت بالایی برخوردار است.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ادامه داد: تزریق آب در مخزن سروک میدان آزادگان دیده شده و مطالعات و بررسی آن در حال انجام بوده و تاکنون نتایج خوبی به دست آمده است. وی با بیان اینکه بحث تزریق در مخازن برای بهبود استخراج باید دنبال شود، اضافه کرد: در میدان دارخوین مخزن گازی وجود دارد که ۲ تریلیون فوت مکعب ذخیره گازی دارد و تنها یک چاه در آن مستقر بوده و نیاز به ۲۳۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری برای استخراج این منبع گازی وجود دارد. عذاری اهوازی گفت: با حفر چندین چاه

حوزه مدیریت و بهینه سازی مصرف تصریح کرد: دولت مدیریت و بهینه‌سازی مصرف را از خود آغاز کرده و ضمن اجرای گسترده برنامه‌های کاهش تلفات شبکه برق، ادارات را به توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر فراتر از الزامات قانونی موظف کرده است.

وزیر نیرو همچنین از پیش‌بینی صرفه‌جویی چشمگیر با تغییر ساعت رسمی کشور خبر داد و گفت: با تغییر ساعت رسمی، انتظار داریم بیش از هزار مگاوات صرفه‌جویی در مصرف برق محقق شود که معادل ظرفیت تولید یک نیروگاه بزرگ حرارتی است.

علی‌آبادی اضافه کرد: مدیریت و بهینه‌سازی مصرف برق تنها محدود به بخش خانگی نیست و همه مشترکان از جمله صنایع، باید در این زمینه اقدامات جدی انجام دهند.

وی در خصوص مصرف برق صنایع ادامه داد: بسیاری از تولیدات صنایع کشور ارزش معادل انرژی مصرف‌شده را ندارند و بر همین اساس

صنایعی که نسبت به بهینه‌سازی مصرف برق اقدام کنند در اولویت تأمین برق قرار دارند و در مقابل صنایعی که بهینه‌سازی را جدی نگیرند، در اولویت اعمال محدودیت برق خواهند بود. وزیر نیرو در پایان به آخرین وضعیت تعمیرات نیروگاه‌ها اشاره کرد و گفت: تعمیرات نیروگاه حرارتی از پاییز سال گذشته آغاز شده است و تا پایان اردیبهشت ماه به پایان می‌رسد. بر همین اساس واحدهای نیروگاهی به تدریج وارد مدار خواهند شد و صنعت برق آماده ورود به اوج بار فصل گرم خواهد شد.

آگهی دعوت سهامداران

شرکت زرین فوج نیک (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۶۰۲۶۲۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۵۴۰۹۵۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می نماید در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ ساعت ۱۵:۰۰ صبح که در محل قانونی شرکت به آدرس : تهران ، محله آرژانتین ، ساعی، خیابان ولیعصر، کوچه نادر، پلاک ۱۰، طبقه ۳ ، واحد ۱۳ کد پستی ۱۵۱۱۶۴۴۵۳۳ برگزار می شود شرکت نمائید.

دستور جلسه:

۱- انتخاب و تعیین سمت هیات مدیره

۲- انتخاب بازرس

۳- تعیین دارندگان حق امضاء

ارائه تصویر برابر اصل از کارت ملی سهامداران به هنگام حضور در مجمع الزامی است.

هیات مدیره شرکت زرین فوج نیک

کد ب-م-۱۳

آگهی دعوت

شرکت سنگر گچ ساوه سهامی خاص

به شماره ثبت ۰۴۱۳۹۰۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۳۵۱۶۲

بدین وسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۸ ساعت ۰۹:۰۰ در محل قانونی شرکت به نشانی تهران، سعادت آباد، چهارراه سرو، بلوار پاکژنآباد، بوستان ششم، پلاک ۵ کد پستی ۱۹۹۸۹۹۹۹۵۳ تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: انتخاب مدیران

هیئت مدیره

کد ب-م-۱۳

می‌توان روزانه ۲۰۰ میلیون فوت مکعب گاز در عمق ۵ هزار تا ۵ هزار و ۵۰۰ متر از سطح زمین استخراج کرد که یک فرصت سرمایه‌گذاری با ریسک پایین است. وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه دولت از سرمایه‌گذاری حمایت می‌کند و با توجه به شرایط موجود یک فرصت مناسب بوده و بازگشت سرمایه به سرمایه‌گذاران با کمترین ریسک امکان پذیر خواهد بود. گفتنی است، مدیرعامل و برخی مدیران شرکت نفت و گاز اروندان در «ارویداد تحول در سرمایه‌گذاری و توسعه در بالادست صنعت نفت و گاز ایران در این همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری اروندان را تشریح کردند.



آگهی فراخوان عمومی شناسایی سرمایه‌گذار

سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس – استان بوشهر، شهرستان عسلویه فروردین ۱۴۰۴



شرکت ملی گاز ایران

شرکت ملی گاز ایران

سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در نظر دارد برای پروژه اجرای مجتمع مدیریت ضایعات فضای سبز اقدام به جذب سرمایهگذار واجدالشرایط نماید. لذا متقاضیان می‌توانند طرح مطالعات امکان‌سنجی خود را به همراه رزومه، مدارک هویتی و توانمندی مالی به معاونت برنامه‌ریزی و توسعه اقتصادی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس واقع در استان بوشهر – شهرستان عسلویه – سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس شماره تماس ۰۷۷۲۱۳۲۷۹۶۰ و نمابر ۰۷۷۲۱۳۲۷۶۳۰۰ و ارسال و شماره ثبت دبیرخانه دریافت نمایند. ارسال مستندات فوق هیچ حقی برای انتخاب متقاضی ایجاد نمی‌نماید و سازمان بر اساس فرآیند بررسی و مذاکره، نسبت به شناسایی بهترین بسته پیشنهادی ارائه شده از طرف متقاضیان اقدام خواهد نمود.

مشخصات طرح

مشخصات محصول	تولید کود کمپوست، زغال و ... از ضایعات فضای سبز
مواد اولیه	ضایعات فضای سبز - متوسط سالانه ۱۵۰۰۰ تن (موجود در سطح منطقه)
مساحت زمین مورد نیاز	۲ هکتار (در قالب قرارداد اجاره سالانه)
محدوده طرح (منطقه پارس ۱ و ۲)	۳۰۰۰۰ هکتار
حدادقل سرمایه مورد نیاز	۱۰۰ میلیارد ریال
فرآیند تولید	شامل حمل و نقل، خرد کردن اولیه، هودهی، خرد کردن نهایی، افزودن مواد و بسته بندی می باشد و هر مرحله نیازمند تجهیزات و دستگاههای مربوطه است
سایر مشخصات طرح	حفر ۴ عدد گودال به حجم ۱۰۰۰ متر مکعب – ایجاد سایبان – تهیه کود دامی سالانه حدود ۲۰ تن – خاک ماسه‌ای سالانه ۴۰۰ مکتز مکعب – تالاب تاسیسات برقی – لوله و اتصالات آب – لودر کوچک ۱ دستگاه – حقوق و دستمزد ۳ نفر کارگر
ملاحظات	با توجه به وسعت فضای سبز منطقه و نیاز به گوددهی و تقویت خاک، امکان خرید کود کمپوست مورد نیاز فضای سبز، توسط سازمان و سایر شرکتهای مستقر در منطقه وجود دارد.

سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

کد ب-۴۰

آگهی شناسائی مهندسین مشاور حقوقی – ثبتی

دارای رتبه بندی شهر سازی و معماری با صلاحیت ثبت اسناد و املاک

(است.)

۸) ارائه مستندات توانائی و تهیه پیشنهاد برنامه ها و توانائی استراتژی بازاریابی، مدیریت و برنامه ریزی (Marketing plan) از جمله تحقیقات بازار، تجزیه و تحقیق رقبا، تهیه و تدوین قراردادو(ارائه حداقل ۳ نمونه از اقدامات انجام شده الزامی است.)

۹) توانائی ارائه حداقل یک نمونه نرم افزار سامانه جامع املاک

۱۰) ارائه تصویر اساسنامه شرکت به همراه تصویرکارت ملی، شناسنامه اعضای هیئت مدیره و صاحبان امضاء توجه

الف : انتخاب مشاورین بر اساس روش (QCBS) خواهد بود.

ب : مهندسین مشاور محترم می بایست حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ کلیه مدارک درخواست شده را به آدرس ادارات مرکزی “ هما “ ساختمان پشتیبانی واحد امور پیمان و رسیدگی ارسال نمایند.

ج : در صورت هرگونه سوال مربوط به فراخوان موصوف با شماره تلفن ۰۲۱-۴۶۶۳۴۴۳۰ تماس حاصل فرمایند.



روابط عمومی

بومیانی جمهوری اسلامی ایران “جا”

م الف/ ۲۲۳/

شناسه آگهی: ۱۹۱۴۹۶۴